ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỮU LŨNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP

V/v thực hiện báo cáo công tác

kiểm soát TTHC năm 2023

Hữu Lũng, ngày       tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 6102/VP-TTPVHCC, ngày 05/12/2023 của Văn

phòng UBND tỉnh Lạng Sơn về đôn đốc thực hiện báo cáo công tác kiểm soát

TTHC và kết quả triển khai Nghị quyết số 131/NQ-CP năm 2023. UBND huyện

đề nghị các cơ quan, đơn vị báo cáo các nội dung như sau:

1. Việc tổ chức thực hiện đánh giá cán bộ, công chức, viên chức làm việc

tại Bộ phận Một cửa theo Quyết định số 1514/QĐ-UBND ngày 22/9/2023 của

Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Quy chế đánh giá cán bộ, công chức, viên chức

làm việc tại Bộ phận Một cửa trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn. Kết quả đánh giá được

tổng hợp chung trong Báo cáo tình hình, kết quả thực hiện công tác kiểm soát

thủ tục hành chính (TTHC), cải cách TTHC, triển khai thực hiện cơ chế một

cửa, một cửa liên thông và thực hiện TTHC trên môi trường điện tử năm 2023.

2. Báo cáo tình hình, kết quả thực hiện công tác kiểm soát TTHC, cải cách

TTHC, triển khai thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông và thực hiện

TTHC trên môi trường điện tử năm 2023 theo quy định tại Thông tư số

01/2020/TT-VPCP.

(Đề cương Báo cáo và các biểu mẫu được gửi kèm theo)

3. Thời điểm lấy số liệu: Từ 15/12/2022 đến hết ngày 14/12/2023.

4. Thời hạn gửi báo cáo: Các cơ quan, đơn vị gửi Báo cáo về UBND

huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND huyện) chậm nhất ngày 15/12/2023

và gửi trên Hệ thống thông tin báo cáo của Văn phòng Chính phủ tại địa chỉ:

https://vpcp.baocaochinhphu.gov.vn/ theo quy định.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C, PCVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Quốc Phong

2

		2023-12-07T07:44:02+0700

		2023-12-07T09:50:08+0700

		2023-12-07T09:50:08+0700

		2023-12-07T09:50:08+0700

		2023-12-07T09:50:08+0700